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计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：10EL-0045CD, 10E0-001XCD, 10E0-001KCV, 10EL-003TCD, 10EL-003KCD, 10EL-002RCD, 10E2-002ACV, 10E0-0024CD, 10E2-001XCD: 20VDC, 3.25A（电源适配器：ADP-65FD B, PA-1650-72）（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701119749
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：10EJ-000SCV: 20VDC, 3.25A（电源适配器：PA-1650-72, ADP-65FD B）（产品类型：D，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701119750
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-08-08
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1650-43 交流输入：100-240VAC 50-60Hz 1.6A；直流输出：19VDC 3.42A； 交流输入：100-240VAC 50-60Hz 1.4A；直流输出：19VDC 2.53A。
证书编号：CQC14701119746
生效日期：2014-12-04
有效期至：2017-12-04
品牌：LG
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1650-43 交流输入：100-240VAC 50-60Hz 1.6A；直流输出：19VDC 3.42A； 交流输入：100-240VAC 50-60Hz 1.4A；直流输出：19VDC 2.53A。
证书编号：CQC14701119747
生效日期：2014-12-04
有效期至：2017-12-04
品牌：LITEON
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1650-43 交流输入：100-240VAC 50-60Hz 1.6A；直流输出：19VDC 3.42A； 交流输入：100-240VAC 50-60Hz 1.4A；直流输出：19VDC 2.53A。
证书编号：CQC14701119748
生效日期：2014-12-04
有效期至：2017-12-04
品牌：LITEON
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司
获证规格型号：PA-1650-43 交流输入：100-240VAC 50-60Hz 1.6A；直流输出：19VDC 3.42A； 交流输入：100-240VAC 50-60Hz 1.4A；直流输出：19VDC 2.53A。
证书编号：CQC14701119729
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：LG
打印机
制造商：福建实达电脑设备有限公司
获证规格型号：BP-3000Ⅱ, BP-850K, BP-860K,BP-3000ⅡE,BP-3000ⅡH, BP-3000Ⅱ
Pro, BP-850, BP-850KA, BP-850KB, BP-850KC, BP-850KD, BP-850KE, BP-850KF, BP-850KG, BP-850KH, BP-850KJ, BP-850KK, BP-850KL, BP-850KM, BP-850KN, BP-850KP, BP-850KQ, BP-850KR, BP-850KS, BP-850KT, BP-850KU, BP-850KV, BP-850KW, BP-850KX, BP-850KY, BP-860KPro,BP-860,BP-870K,BP-870KPro,BP-870: 220-240VAC 50/60Hz 1.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701119583
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：实达
显示器
制造商：优派科技（中国）有限公司
获证规格型号：VS16033：100-240VAC 50/60Hz 1.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701119752
生效日期：2014-12-04
有效期至：2017-12-04
品牌：ViewSonic
显示器
制造商：优派科技（中国）有限公司
获证规格型号：VS16029：100-240VAC 50/60Hz 1.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701119845
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ViewSonic
显示器
制造商：冠捷显示科技（北海）有限公司
获证规格型号：TFT195W90PS1：5VDC 3A（电源适配器：ADS-25FS-06 05015GPCN）（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701115382
生效日期：2014-12-04
有效期至：2017-09-12
品牌：ENVISION
显示器
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：X155S2100，X155S2110，X155S2120：220VAC 50Hz 150W（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701119654
生效日期：2014-12-02
有效期至：2016-10-14
品牌：BOE
显示器
制造商：天津天地伟业数码科技有限公司
获证规格型号：TC-P4617L、TC-P4604、TC-P4607、TC-P4604L、TCP4607L、TC-P4614、TC-P4617、 TC-P4614L、TC-P5504、TCP5507、TC-P5514、TC-P5517、TC-P50YE、TC-P50HYE、 TC-P50LE、TC-P6004、TC-P6007、TC-P6017、TC-P60YE、TCP60LE、TC-P67LE、 TC-P67YE、TC-P67HYE、TC-P6014、TCP60HYE、TC-P4715、TC-P4718、TC-P4705、 TC-P4708、TCP80YE、TC-P80HYE、TC-P80LE、TC-P70YE、TC-P70HYE、TCP70LE : 100-240VAC，50/60Hz，2A
（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701119728
生效日期：2014-12-03
有效期至：2016-04-16
品牌：TIANDY
清水离心泵
制造商：安徽莱恩电泵有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116435
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：莱恩
清水离心泵
制造商：安徽莱恩电泵有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116437
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：莱恩
清水离心泵
制造商：安徽莱恩电泵有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116436
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：莱恩
电弧焊机
制造商：唐山松下产业机器有限公司
获证规格型号：YD-500RX（3～380V，500A，X=100%）、YD-350FR（3～380V，350A，X=60% ）、YD-500FR（3～380V，500A，X=100% ）、YD-630FR（3～380V，630A，X=100% ）、YD-350RX（3～380V，350A，X=60% ）、YD-350RD（3～380V，350A，X=60% ）、YD-630RX（3～380V，630A，X=60% ）、YD-350GR（3～380V，350A，X=60% ）、YD-500GR（3～380V，500A，X=100% ）、YD-350GM（3～380V，350A，X=60% ）、YD-500GM（3～380V， 500A，X=100% ）、YD-350GL（3～380V，350A，X=60% ）、YD-500GL（3～380V，500A，X=100% ）、YD-250RT（3～380V，250A，X=60% ）、YD-250RD（3～380V，250A，X=60% ）、YD-500ER2（3～380V，500A，X=100% ）、YD-500EL2（3～380V，500A，X=100% ），能效等级：2级
证书编号：CQC13701103737
生效日期：2014-12-04
有效期至：2016-12-18
品牌：
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司
获证规格型号：19XR6Z664U5LGH52, 19XR67664U5LGH52, 19XR6Z694U5LGH52, 19XR65664U5LGH52, 19XR66664U5LGH52, 19XR6Z6747FLGH52, 19XR65674U5LGH52, 19XR66674U5LGH52, 19XR66694U5LGH52, 19XR67674U5LGH52
证书编号：CQC14701117113
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：开利
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：室外机: ARU0163WS ；
室内机: ARNBG0450NF,ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,
ARNL10280NF,ARNL20320NF,ARNL20360NF,ARNLB0232NF,
ARNLB0252NF,ARNLB0262NF,ARNLB0322NF,ARNLB0362NF,
ARNU07GCEA2,ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,ARNU12GCEU2,
ARNU12GTRC2,ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,
ARNU12GTRA2,ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,
ARNU07GCEU2,ARNU09GCEU2,ARNL40280WF,ARNL40250WF,
ARNL40220WF,ARNL50360WF,
ARNL50320WF.
证书编号：CQC14701119671
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0083WS；
室内机: ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,ARNL10280NF,
ARNL20320NF,ARNL20360NF,ARNLB0232NF,ARNLB0252NF,
ARNLB0262NF,ARNLB0322NF,ARNLB0362NF,ARNU07GCEA2,
ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,ARNU12GCEU2,ARNU12GTRC2,
ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,ARNU12GTRA2,
ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,ARNU07GCEU2,
ARNU09GCEU2,ARNL40280WF,ARNL40250WF,ARNL40220WF,
ARNL50360WF,ARNL50320WF.
证书编号：CQC14701119668
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0123WS；
室内机: ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,ARNL10280NF,
ARNL20320NF,ARNL20360NF,ARNLB0232NF,ARNLB0252NF,
ARNLB0262NF,ARNLB0322NF,ARNLB0362NF,ARNU07GCEA2,
ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,ARNU12GCEU2,ARNU12GTRC2,
ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,ARNU12GTRA2,
ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,ARNU07GCEU2,
ARNU09GCEU2,ARNL40280WF,ARNL40250WF,ARNL40220WF,
ARNL50360WF,ARNL50320WF.
证书编号：CQC14701119670
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0143WS；
室内机: ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,ARNL10280NF,
ARNL20320NF,ARNL20360NF,ARNLB0232NF,ARNLB0252NF,
ARNLB0262NF,ARNLB0322NF,ARNLB0362NF,ARNU07GCEA2,
ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,ARNU12GCEU2,ARNU12GTRC2,
ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,ARNU12GTRA2,
ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,ARNU07GCEU2,
ARNU09GCEU2,ARNL40280WF,ARNL40250WF,ARNL40220WF,
ARNL50360WF,ARNL50320WF.
证书编号：CQC14701119669
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：LG
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-PA402(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701119799
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/SDY-PA400(R2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701119802
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-23GW/DY-PA402(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701119796
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-51LW/Y-LB(D2),KF-51LW/Y-PA400(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701119801
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72GW/05NHA12, KF-72GW/05NHA12, KFR-72GW/05NHA12(白)  (能源效率等级:2级)
证书编号：CQC14701119519
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：三菱重工金羚空调器有限公司
获证规格型号：SRKEKB25HVB/SRCEKB25HVB(KFR-25GW/EKBVBp),SRKMC25H2VB/SRCMC25H2VB(KFR-25GW/MCV2Bp)（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701119805
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：三菱重工
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-PA402(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701119800
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-CJ200(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701119795
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-YA301(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701119793
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-PA402(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701119755
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-HB300(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701119753
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-SA100(B1)
(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701119754
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-PA400(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701119756
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-ZA300(B2),KFR-51LW/BP3DN1Y-PA400(B2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701119794
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：美的
热泵热水机(器)
制造商：佛山市顺德区光腾太阳能电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-38II,GT-SKR150 380V 3N~ 50Hz R22 IPX4
证书编号：CQC14701119642
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：GT光腾GUANGTENG
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：DKFXRS-17II01
证书编号：CQC14701119493
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：天舒电器
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：DKFXRS-64IIB01
证书编号：CQC14701119491
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：天舒电器
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：DKFXRS-64II01
证书编号：CQC14701119492
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：天舒电器
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市瑞思迈普科技有限公司
获证规格型号：室内机：SMPA035****
室外机：SMPACS60
证书编号：CQC14701119862
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-09-30
品牌：思迈普
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市瑞思迈普科技有限公司
获证规格型号：室内机：SMPA030****
室外机：SMPACS50
证书编号：CQC14701119863
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-09-30
品牌：思迈普
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市瑞思迈普科技有限公司
获证规格型号：室内机：SMPA040****
室外机：SMPACS32 (2 台)
证书编号：CQC14701119858
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-09-30
品牌：思迈普
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市瑞思迈普科技有限公司
获证规格型号：室内机：SMPA-16MHA1-CC、SMPA-16MOA1-CC、
SMPA-16MCA1-CC;
室外机：SMPA-16WWA1-CC
证书编号：CQC14701119856
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-11-28
品牌：思迈普
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市瑞思迈普科技有限公司
获证规格型号：室内机：SMPA-05WHA1-CC、SMPA-05WOA1-CC、
SMPA-05WCA1-CC;
室外机：SMPA-05WWA1-CC
证书编号：CQC14701119849
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-11-28
品牌：思迈普
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市瑞思迈普科技有限公司
获证规格型号：室内机：SMPA025****
室外机：SMPACS42
证书编号：CQC14701119864
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-09-30
品牌：思迈普
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市瑞思迈普科技有限公司
获证规格型号：室内机：SMPA-07WHA1-CC,SMPA-07WOA1-CC,SMPA-07WCA1-CC;室外机：SMPA-07WWA1-CC (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701119850
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-11-28
品牌：思迈普
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市瑞思迈普科技有限公司
获证规格型号：室内机：SMPA-20MHA1-CC、
SMPA-20MOA1-CC、
SMPA-20MCA1-CC;
室外机：SMPA-20WWA1-CC
证书编号：CQC14701119857
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-11-28
品牌：思迈普
商用开水器
制造商：北京净道科技有限公司
获证规格型号：JDRO-9、JD-9、JDRO-400BJS、JDRO-400BJSL、JNRO-400BJSL、CNRO-9、GJRO-9、GJRO-400BJSL
证书编号：CQC14701119744
生效日期：2014-12-04
有效期至：2017-12-04
品牌：净道
商用开水器
制造商：北京净道科技有限公司
获证规格型号：JDRO-12、 JD-12、JDRO-800BJS、JDRO-400BJSL、JNRO-800BJSL、CNRO-12、 GJRO-12、GJRO-800BJSL
证书编号：CQC14701119718
生效日期：2014-12-04
有效期至：2017-12-04
品牌：净道
LED道路/隧道照明产品
制造商：北京时代浩鼎科技股份有限公司
获证规格型号：SDHD6-RA052 ZH 52W（4×（13×1W/LED模块）） 4000K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC12701079824
生效日期：2014-12-03
有效期至：2016-08-10
品牌：时代浩鼎
LED道路/隧道照明产品
制造商：北京时代浩鼎科技股份有限公司
获证规格型号：SDHD6-RA140 JY 140W（6×（20×1W/LED模块）） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC12701079815
生效日期：2014-12-03
有效期至：2016-08-10
品牌：时代浩鼎
LED道路/隧道照明产品
制造商：北京时代浩鼎科技股份有限公司
获证规格型号：SDHD6-RA085 ZH 85W（4×（20×1W/LED模块）） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC12701079817
生效日期：2014-12-03
有效期至：2016-08-10
品牌：时代浩鼎
LED道路/隧道照明产品
制造商：广州广日电气设备有限公司
获证规格型号：EFG-SDD-100W04 105W（4×（16×1.42W/LED模块）） 6000K 9000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701103282
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-03
品牌：EFG
LED道路/隧道照明产品
制造商：广州广日电气设备有限公司
获证规格型号：EFG-SDD-125W04 140W（5×（16×1.42W/LED模块）） 6000K 14000lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC13701103284
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-03
品牌：EFG
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：厦门通士达有限公司
获证规格型号：BPZ800-830.E27 8.6W（18×0.43W/LED模块）3000K 800lm AC220V 50Hz。
证书编号：CQC14701119621
生效日期：2014-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：通士达
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：厦门通士达有限公司
获证规格型号：BPZ1000-865.E27 8.6W（18×0.43W/LED模块）6500K 1000lm AC220V 50Hz。
证书编号：CQC14701119620
生效日期：2014-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：通士达
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：厦门通士达有限公司
获证规格型号：BPZ800-865.E27 7W（18×0.43W/LED模块）6500K 800lm AC220V 50Hz。
证书编号：CQC14701119622
生效日期：2014-12-02
有效期至：2018-12-02
品牌：通士达
铝合金建筑隔热型材
制造商：山东华岳达铝业股份有限公司
获证规格型号：HYD-GR5501;HYD-GR5502;HYD-GR5503;HYD-GR5504;HYD-GR5505;HYD-GR5506;HYD-GR5507;HYD-GR5508;HYD-GR5509;HYD-GR5510;HYD-GR5512;HYD-GR5513;HYD-GR5515;HYD-GR5516;HYD-GR5517;HYD-GR5518
证书编号：CQC14701117614
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-11-05
品牌：华岳达
铝合金建筑隔热型材
制造商：山东华岳达铝业股份有限公司
获证规格型号：HYD-GR80801;HYD-GR80802;HYD-GR80803;HYD-GR80804;HYD-GR80805;HYD-GR80806;HYD-GR80807;HYD-GR80808;HYD-GR80809;HYD-GR80810;HYD-GR80811;HYD-GR80812;HYD-GR80813;HYD-GR80814;HYD-GR80818
证书编号：CQC14701117613
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-11-05
品牌：华岳达
汽车
制造商：航天晨光股份有限公司
获证规格型号：CGJ5051XTY/CGJ5070ZYSE4/CGJ5074ZLJ01
证书编号：CQC14701119608
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：三力
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E2520,E2530,E2540,E2550,E2560,E2570,E2580,E2590 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119704
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ASK
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E2520,E2530,E2540,E2550,E2560,E2570,E2580,E2590 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119705
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ASK
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E2460, E2470, E2480, E2490, E2430, E2440, E2450, E2510 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119807
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ASK
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E2460, E2470, E2480, E2490, E2430, E2440, E2450, E2510 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119808
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ASK
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E1560W, E1570W, E1580W, E1590W, E1600W 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119814
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ASK
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E1560W, E1570W, E1580W, E1590W, E1600W 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119813
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ASK
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E1610, E1600, E1620, E1630, E1650, E1660, E1670, E1680 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119811
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ASK
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E1610W, E1620W, E1630W, E1640W, E1650W, E1660W, E1670W, E1680W, E1690W 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119819
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ASK
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E1810, E1800, E1820, E1830, E1840, E1850, E1900, E1910, E1920, E1930 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119817
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ASK
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E1610W, E1620W, E1630W, E1640W, E1650W, E1660W, E1670W, E1680W, E1690W 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119818
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ASK
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E1610, E1600, E1620, E1630, E1650, E1660, E1670, E1680 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119812
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ASK
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E1810, E1800, E1820, E1830, E1840, E1850, E1900, E1910, E1920, E1930 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119816
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ASK
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E2460W, E2420W, E2430W, E2440W, E2450W, E2470W, E2480W, E2490W 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119809
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ASK
数字投影机
制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：E2460W, E2420W, E2430W, E2440W, E2450W, E2470W, E2480W, E2490W 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119810
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ASK
数字投影机
制造商：日立数字映像(中国)有限公司
获证规格型号：HCP-DRX370ST：AC100-120V/220-240V, 50/60Hz, 2.9A/1.4A
证书编号：CQC14702119726
生效日期：2014-12-04
有效期至：2017-08-20
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：日立数字映像(中国)有限公司
获证规格型号：HCP-DRX370ST：AC100-120V/220-240V, 50/60Hz, 2.9A/1.4A
证书编号：CQC14702119725
生效日期：2014-12-04
有效期至：2017-08-20
品牌：HITACHI
数字投影机
制造商：映富可视数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：IN251, EB527L, DB523L, EN257L, DN253L, DS325L 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119833
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-11-24
品牌：InFocus
数字投影机
制造商：映富可视数码科技（深圳）有限公司
获证规格型号：IN251, EB527L, DB523L, EN257L, DN253L, DS325L 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119832
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-11-24
品牌：InFocus
数字投影机
制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：PL-600X+,PL-610X+,PL-650X+,PL-680X+,PL-690X+,PL-700X+,PL-710X+,PL-750X+,PL-780X+,PL-790X+ 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,6.0A
证书编号：CQC14702119715
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：proxima
数字投影机
制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：PL-600X+,PL-610X+,PL-650X+,PL-680X+,PL-690X+,PL-700X+,PL-710X+,PL-750X+,PL-780X+,PL-790X+ 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,6.0A
证书编号：CQC14702119716
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：proxima
数字投影机
制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：PL-650WX+,PL-660WX+,PL-670WX+,PL-680WX+,PL-690WX+,PL-700WX+,PL-710WX+,PL-750WX+,PL-780WX+,PL-790WX+ 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,6.0A
证书编号：CQC14702119720
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：proxima
数字投影机
制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：PL-650WX+,PL-660WX+,PL-670WX+,PL-680WX+,PL-690WX+,PL-700WX+,PL-710WX+,PL-750WX+,PL-780WX+,PL-790WX+ 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,6.0A
证书编号：CQC14702119717
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：proxima
数字投影机
制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：PL-800WU+,PL-810WU+,PL-820WU+,PL-830WU+,PL-840WU+,PL-850WU+,PL-860WU+,PL-870WU+,PL-880WU+,PL-890WU+ 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,6.0A
证书编号：CQC14702119722
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：proxima
数字投影机
制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：PL-300X,PL-310X,PL-350X,PL-380X,PL-390X,PL-400X,PL-410X,PL-450X,PL-480X,PL-490X,PL-500X,PL-510X,PL-550X,PL-580X,PL-590X,PL-350WX,PL-360WX,PL-370WX,PL-380WX,PL-390WX,PL-450WX,PL-460WX,PL-470WX,PL-480WX,PL-490WX,PL-550WX,PL-560WX,PL-570WX,PL-580WX,PL-590WX 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119667
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：proxima
数字投影机
制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：PL-600X,PL-610X,PL-650X,PL-680X,PL-690X,PL-700X,PL-710X,PL-750X,PL-780X,PL-790X,PL-650WX,PL-660WX,PL-670WX,PL-680WX,PL-690WX,PL-700WX,PL-710WX,PL-750WX,PL-780WX,PL-790WX,PL-800WU,PL-810WU,PL-820WU,PL-830WU,PL-840WU,PL-850WU,PL-860WU,PL-870WU,PL-880WU,PL-890WU 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,6A-2.3A
证书编号：CQC14702119723
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：proxima
数字投影机
制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：PL-600X,PL-610X,PL-650X,PL-680X,PL-690X,PL-700X,PL-710X,PL-750X,PL-780X,PL-790X,PL-650WX,PL-660WX,PL-670WX,PL-680WX,PL-690WX,PL-700WX,PL-710WX,PL-750WX,PL-780WX,PL-790WX,PL-800WU,PL-810WU,PL-820WU,PL-830WU,PL-840WU,PL-850WU,PL-860WU,PL-870WU,PL-880WU,PL-890WU 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,6A-2.3A
证书编号：CQC14702119724
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：proxima
数字投影机
制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：PL-300X,PL-310X,PL-350X,PL-380X,PL-390X,PL-400X,PL-410X,PL-450X,PL-480X,PL-490X,PL-500X,PL-510X,PL-550X,PL-580X,PL-590X,PL-350WX,PL-360WX,PL-370WX,PL-380WX,PL-390WX,PL-450WX,PL-460WX,PL-470WX,PL-480WX,PL-490WX,PL-550WX,PL-560WX,PL-570WX,PL-580WX,PL-590WX 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119665
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：proxima
数字投影机
制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：PL-800WU+,PL-810WU+,PL-820WU+,PL-830WU+,PL-840WU+,PL-850WU+,PL-860WU+,PL-870WU+,PL-880WU+,PL-890WU+ 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,6.0A
证书编号：CQC14702119721
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：proxima
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LW8600,LW8650,LW8300,LW8400,LW8250,LW8260,SPHERE U5 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,6A-2.3A
证书编号：CQC14702119682
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX4400,LX4400F,LX4900,LX-5400 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119666
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX4500,LX4500F,LX-5500 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119680
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX5100,LX5200,LX5300,LX5400,LX5500,LX5600,LX5700,LX5800,LX5900,LX5100F,LX5200F,LX5300F,LX5500F,LX5600F,LX5700F,LX5800F,LX5900F,LW5100,LW5200,LW5300 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119673
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX7100, LX7200, LX7300, LX7400, LX7500, LX7600, LX7700, LX7800, LX7900 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119782
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX7100, LX7200, LX7300, LX7400, LX7500, LX7600, LX7700, LX7800, LX7900 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119783
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LW7100, LW7200, LW7300, LW7400, LW7500, LW7600, LW7700, LW7800, LW7900, LW8800 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119781
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LW7100, LW7200, LW7300, LW7400, LW7500, LW7600, LW7700, LW7800, LW7900, LW8800 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119780
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX7000, CX7000, SHX7000, LX7500, CX7500, SHX7500 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702119785
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX7000, CX7000, SHX7000, LX7500, CX7500, SHX7500 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702119784
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LW7000, LW6500, CW6500, SHW6500, CW7000, SHW7000 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702119779
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LW7000, LW6500, CW6500, SHW6500, CW7000, SHW7000 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702119778
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LW8600,LW8650,LW8300,LW8400,LW8250,LW8260,SPHERE U5 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,6A-2.3A
证书编号：CQC14702119681
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LW6000, LW6100, LW6200, CW6000, CW6100, CW6200, SHW6000, SHW6100, SHW6200 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702119777
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LW6000, LW6100, LW6200, CW6000, CW6100, CW6200, SHW6000, SHW6100, SHW6200 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702119776
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LU6000, LU6100, LU6200 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702119767
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LU6000, LU6100, LU6200 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702119768
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX6000, LX6100, LX6200, CX6000, CX6100, CX6200, SHX6000, SHX6100, SHX6200, LX6500, LX6600, LX6700, CX6500, CX6600, CX6700, SHX6500, SHX6600, SHX6700 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702119773
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX6000, LX6100, LX6200, CX6000, CX6100, CX6200, SHX6000, SHX6100, SHX6200, LX6500, LX6600, LX6700, CX6500, CX6600, CX6700, SHX6500, SHX6600, SHX6700 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702119772
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX6100, LX6200, LX6300, LX6400, LX6500, LX6600, LX6700, LX6800, LX6900 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119786
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX6100, LX6200, LX6300, LX6400, LX6500, LX6600, LX6700, LX6800, LX6900 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119787
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LW6100, LW6200, LW6300, LW6400, LW6500, LW6600, LW6700, LW6800, LW6900 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119770
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LW6100, LW6200, LW6300, LW6400, LW6500, LW6600, LW6700, LW6800, LW6900 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 6A-2.3A
证书编号：CQC14702119771
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX5100,LX5200,LX5300,LX5400,LX5500,LX5600,LX5700,LX5800,LX5900,LX5100F,LX5200F,LX5300F,LX5500F,LX5600F,LX5700F,LX5800F,LX5900F,LW5100,LW5200,LW5300 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119674
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX4500,LX4500F,LX-5500 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119679
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX4400,LX4400F,LX4900,LX-5400 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119672
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LW8700,LW8750,LW8270,LW8280,LW8290 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,6A-2.3A
证书编号：CQC14702119684
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX4300,LX4300F,LX4800,LX-5300,ACLX4300 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119675
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LX4300,LX4300F,LX4800,LX-5300,ACLX4300 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,4.0A-1.8A
证书编号：CQC14702119676
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：深圳雅图数字视频技术有限公司
获证规格型号：LW8700,LW8750,LW8270,LW8280,LW8290 电源输入: 100-240VAC,50/60Hz,6A-2.3A
证书编号：CQC14702119683
生效日期：2014-12-03
有效期至：2017-12-03
品牌：ACTO
数字投影机
制造商：芜湖市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：S3280, S3285, S3290, S3295, S3300, S3305, S3310, S3315, S3320, S3326 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.0A
证书编号：CQC14702119853
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-11-20
品牌：///ASK
数字投影机
制造商：芜湖市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：S3350W, S3360W, S3370W, S3380W, S3390W, S3400W, S3410W, S3420W, S3430W, S3440W 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.0A
证书编号：CQC14702119859
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-11-20
品牌：///ASK
数字投影机
制造商：芜湖市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：S3350W, S3360W, S3370W, S3380W, S3390W, S3400W, S3410W, S3420W, S3430W, S3440W 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.0A
证书编号：CQC14702119860
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-12-05
品牌：///ASK
数字投影机
制造商：芜湖市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：S3280, S3285, S3290, S3295, S3300, S3305, S3310, S3315, S3320, S3326 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.0A
证书编号：CQC14702119852
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-11-20
品牌：///ASK
数字投影机
制造商：芜湖市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：S3330, S3340, S3350, S3360, S3370, S3380, S3390, S3400, S3410, S3420 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.0A
证书编号：CQC14702119854
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-11-20
品牌：///ASK
数字投影机
制造商：芜湖市安曼特微显示科技有限公司
获证规格型号：S3330, S3340, S3350, S3360, S3370, S3380, S3390, S3400, S3410, S3420 电源输入：100-240VAC, 50/60Hz, 3.3A-1.0A
证书编号：CQC14702119855
生效日期：2014-12-05
有效期至：2017-11-20
品牌：///ASK
吸泥机
制造商：江苏新金山环保设备有限公司
获证规格型号：JSSZGZ
证书编号：CQC14703119646
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：
家具
制造商：东莞市兆生家具实业有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC14703117493
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：兆生、兆生家具、SAOSEN
家具
制造商：东莞市兆生家具实业有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703117524
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：兆生、兆生家具、SAOSEN
家具
制造商：东莞市兆生家具实业有限公司
获证规格型号：转椅系列
证书编号：CQC14703117525
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：兆生家具、兆生、SAOSEN
家具
制造商：北京舒雅轩办公家具制造有限公司
获证规格型号：木制公寓家具系列
证书编号：CQC14703119660
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：雅轩通盛
家具
制造商：台州亿丰源家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703116708
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：/
家具
制造商：台州亿丰源家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC14703116709
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：/
家具
制造商：台州亿丰源家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC14703116711
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：/
家具
制造商：台州亿丰源家具有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列
证书编号：CQC14703116710
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：/
家具
制造商：江西金虎保险设备集团有限公司
获证规格型号：金属办公家具系列
证书编号：CQC14703119648
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：
家具
制造商：浙江大风范家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703118506
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：/
家具
制造商：浙江大风范家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC14703118505
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：/
家具
制造商：浙江大风范家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC14703118502
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：/
家具
制造商：浙江大风范家具有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列
证书编号：CQC14703118503
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：/
家具
制造商：浙江盛豪家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703118516
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：/
家具
制造商：浙江盛豪家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC14703118515
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：/
家具
制造商：浙江盛豪家具有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列
证书编号：CQC14703118514
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：/
家具
制造商：浙江盛豪家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC14703118513
生效日期：2014-12-02
有效期至：2017-12-02
品牌：/
家用电动洗衣机
制造商：青岛海尔滚筒洗衣机有限公司
获证规格型号：XQG60-B1226A （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC12706074145
生效日期：2014-12-04
有效期至：2015-06-03
品牌：海尔
家用电动洗衣机
制造商：青岛海尔滚筒洗衣机有限公司
获证规格型号：XQG60-B1226A （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC12706074162
生效日期：2014-12-04
有效期至：2017-12-04
品牌：海尔
